
Südbayern | Sommer 2019

TC Sonthofen (04295)
Vereinsspielplan

Regionalliga Süd-Ost 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 60 (4er) Regionalliga Süd-Ost (RL) 7 0:12 7:29 15:60 196:402

Schwaben 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Herren 40
Herren 50
Herren 50 II (4er)
Herren 65 (4er)
Damen 40 (4er)
Damen 50 (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Knaben 14 (4er)
Knaben 14 II (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 3 (K3)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 2 (K2)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisklasse 1 (K1)

1
4
5
2
2
3
7
4
3
2
5
4
5
4
4
2
3

14:0
8:6
6:8
10:2
10:2
8:4
2:10
6:6
8:4
9:3
5:9
6:6
4:8
5:7
5:5
10:2
6:6

47:16
34:29
30:33
37:17
40:14
24:12
9:27
18:18
22:14
26:10
19:23
17:19
13:23
14:22
13:17
27:9
60:60

103:43
72:64
70:71
77:46
89:33
50:28
25:59
42:43
50:32
54:22
42:47
34:38
28:50
32:48
30:35
56:22
19:17

659:431
571:523
523:507
523:396
592:325
358:272
227:375
324:335
379:283
343:197
338:353
297:308
238:352
241:344
271:274
374:219
113:94

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 10.05.2019 15:00

15:00
16:00

B1
K1
BL

TC Weißenhorn
Knaben 14 II (4er)
TC Mering

Knaben 14 (4er)
Jugend-TeG Görisried-Thingau
Bambini 12 (4er)

 
 
 

1:5
3:3
6:0

Sa. 11.05.2019 09:00
09:00
12:00
13:00

B1
B1
RL
B1

Juniorinnen 18 (4er)
Junioren 18 (4er)
TC Rot-Weiß Bayreuth
Damen 50 (4er)

TSV Pfuhl
TSC 2010 Krumbach
Damen 60 (4er)
SpVgg Au/Iller

 
 
HP
 

5:1
6:0
5:1
3:3

Mi. 15.05.2019 11:00
15:00

BL
K1

Herren 65 (4er)
TC Sigmarszell

TSV/TC Haunstetten II
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 

4:2
7:13

Fr. 17.05.2019 15:00
15:00
15:00
16:00

B2
K1
B2
BL

TC Pfronten
TC Schwangau II
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)

Junioren 18 II (4er)
Knaben 14 II (4er)
Jugend-TeG Bodensee
TC Neugablonz

 
 
 
 

6:0
2:4
4:2
z

Sa. 18.05.2019 09:00
09:00
09:00
 
12:00
13:00
13:00
13:00
13:00

B2
B1
B1
 
RL
BL
K1
B1
B1

TC Sigmarszell
FC Heimertingen
Jugend-TeG Bodensee
Spielort: TC Wasserburg
Damen 60 (4er)
DJK Augsburg-Lechhausen
Damen 40 (4er)
Herren 50
TC Altenstadt/Iller

Junioren 18 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Junioren 18 (4er)
 
SC Vöhringen
Herren 40
TV Weitnau
TSV Balzhausen
Damen 50 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:6
5:1
1:5
 

2:4
0:9
4:2
5:4
2:4

So. 19.05.2019 10:00
10:00

K1
K1

Herren
Damen

Skiclub Pfronten
TC Weiler

 
 

7:2
5:4

Mi. 22.05.2019 11:00
15:00

BL
K1

Herren 65 (4er)
TC Lindau

TC Schrobenhausen
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 

1:5
10:10

Fr. 24.05.2019 13:00
15:00
15:00

K2
K1
B2

Herren 50 II (4er)
Knaben 14 II (4er)
TC Kempten II

TSV Heimenkirch
TC Nesselwang
Bambini 12 II (4er)

 
 
 

6:0
5:1
0:6
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 25.05.2019 09:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
 
13:00

B2
BL
K1
B1
K2
B1
 
B1

Junioren 18 II (4er)
TC Meitingen
TC Blau-Weiß Oberstaufen
Herren 50
TC Altstädten
TeG Allgäuer Tor
Spielort: BSC Wolfertschw...
Junioren 18 (4er)

SSV Wildpoldsried
Herren 40
Damen 40 (4er)
Neu-Ulmer TK Blau-Weiss
Herren 50 II (4er)
Damen 50 (4er)
 
TV Kempten II

 
 
 
 
 
 
 
 

1:5
2:7
4:2
8:1
1:5
2:4
 

6:0
So. 26.05.2019 10:00

10:00
10:00

K1
K1
K3

Damen
TC Lindenberg
Herren II

TSV Wiggensbach II
Herren
TC Nesselwang

 
 
 

6:3
1:8
6:3

Mi. 29.05.2019 15:00 K1 Dunlop Kleinfeld U9 (4er) TV Kempten  14:6
Do. 30.05.2019 10:00

11:00
K1
K1

Herren
TC Lindenberg

ESV Immenstadt II
Damen 40 (4er)

 
 

5:4
3:3

Fr. 31.05.2019 15:00
15:00
15:00
16:00

B1
K1
B2
BL

TC Neugablonz
Knaben 14 II (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Schießgraben Augsburg

Knaben 14 (4er)
Skiclub Pfronten
TC Pfronten
Bambini 12 (4er)

 
 
 
 

1:5
0:6
5:1
3:3

Sa. 01.06.2019 09:00
09:00
09:00
10:00
12:00
13:00
13:00
13:00
13:00

B1
B2
B1
K1
RL
BL
B1
K2
B1

Juniorinnen 18 (4er)
TC Lindau II
Junioren 18 (4er)
TC Legau II
TSV Unterhaching
Herren 40
TC Kaufbeuren-Kronenberg
Herren 50 II (4er)
TC Dietmannsried

Jugend-TeG Vöhringen-Ille...
Junioren 18 II (4er)
TC Neugablonz
Damen
Damen 60 (4er)
TC Schwangau
Herren 50
TSV Durach II
Damen 50 (4er)

 
 
 
 
HP
 
 
 
 

6:0
4:2
z

7:2
6:0
6:3
2:7
5:1
0:6

So. 02.06.2019 10:00
10:00
10:00

K1
K3
K1

Herren
TSV Durach
Damen

TC Wasserburg II
Herren II
TSV Altusried

 
 
 

8:1
8:1
8:1

Mi. 05.06.2019 11:00 BL TC Hopfen am See II Herren 65 (4er)  5:1
Sa. 08.06.2019 10:00 K3 TSV Marktoberdorf II Herren II  3:6

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 23.06.2019 10:00

10:00
K3
K2

Herren II
TV Haldenwang

TC Lechbruck
Herren 50 II (4er)

 
 

6:3
4:2

Mi. 26.06.2019 11:00
15:00

BL
K1

Herren 65 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

TC Schießgraben Augsburg
TC Hindelang

 
 

2:4
16:4

Fr. 28.06.2019 15:00
15:00
15:00
16:00

B1
K1
B2
BL

TSC 2010 Krumbach
Sonthofen-Schwarzenstein
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)

Knaben 14 (4er)
Knaben 14 II (4er)
TC Lindenberg
TeG Memmingen am Berg

 
 
 
 

5:1
4:2
3:3
5:1

Sa. 29.06.2019 09:00
09:00
09:00
 
12:00
13:00
13:00
13:00
13:00

B2
B1
B1
 
RL
BL
K1
B1
K2

Junioren 18 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
TeG Memmingen am Berg
Spielort: SV Memmingerberg
TC Rot-Weiß Poing
Herren 40
TC Scheidegg
Herren 50
TV Weitnau

TC Benningen
TC Kirchheim
Junioren 18 (4er)
 
Damen 60 (4er)
DJK Augsburg-Pfersee
Damen 40 (4er)
TSV Marktoberdorf
Herren 50 II (4er)

 
 
 
 
HP
 
 
 
 

6:0
0:6
2:4
 

5:1
7:2
3:3
7:2
3:3

So. 30.06.2019 10:00
10:00

K1
K3

TC Blau-Weiß Oberstaufen
Herren II

Herren
TSV Burgberg

 
 

2:7
4:5

Mi. 03.07.2019 11:00
15:00
 

BL
K1
 

TV Memmingen
Jugend-TeG Bodensee
Spielort: TC Nonnenhorn

Herren 65 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
 

 
 
 

5:1
17:3

 
Fr. 05.07.2019 15:00

15:00
15:00
16:00

B1
K1
B2
BL

Knaben 14 (4er)
TC Fischen
TC Sigmarszell
Bambini 12 (4er)

TC Schwangau
Knaben 14 II (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Kempten

 
 
 
 

1:5
6:0
0:6
5:1
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.07.2019 09:00

09:00
10:00
12:00
13:00
 
13:00

B2
B1
BL
RL
B1
 
B1

Junioren 18 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Herren 40
Damen 60 (4er)
TeG Illerwinkel
Spielort: TC Lautrach
Damen 50 (4er)

TeG Allgäuer Tor
TTC Füssen
TC Rot-Weiß Krumbach
TV Stockdorf
Herren 50
 
TC Memmingen

 
 
 
 
 
 
 

1:5
2:4
3:6
1:5
0:9
 

2:4
So. 07.07.2019 10:00

10:00
K1
K1

Herren
Damen

TV Waltenhofen
SV Kempten

 
 

7:2
3:6

Mi. 10.07.2019 11:00
15:00
16:00

BL
K1
K1

TSV Kottern
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Damen 40 (4er)

Herren 65 (4er)
TC Lindenberg
TC Immenstadt

 
 
 

6:0
4:16
4:2

Fr. 12.07.2019 15:00
16:00

B1
BL

Knaben 14 (4er)
TC Friedberg

TTC Füssen
Bambini 12 (4er)

 
 

0:6
6:0

Sa. 13.07.2019 09:00
09:00
10:00
12:00
13:00
13:00
13:00

B2
B1
K1
RL
B1
K2
B1

Junioren 18 II (4er)
TTC Bad Wörishofen
Damen 40 (4er)
Damen 60 (4er)
TSV Schwabmünchen
Herren 50 II (4er)
Damen 50 (4er)

TTC Füssen II
Junioren 18 (4er)
TC Wasserburg
TC Kaufering
Herren 50
TSV Kottern II
TC Kirchdorf

 
 
 
 
 
 
 

3:3
3:3
2:4
2:4
5:4
3:3
3:3

So. 14.07.2019 10:00
10:00
10:00

K1
K1
K3

TC Lindenberg
TTC Füssen II
Herren II

Damen
Herren
TSV Günzach

 
 
 

7:2
4:5
8:1

Mi. 17.07.2019 15:00 B2 TTC Füssen II Bambini 12 II (4er)  3:3
Fr. 19.07.2019 15:00 B1 Knaben 14 (4er) TeG Memmingen am Berg  1:5
Sa. 20.07.2019 09:00

13:00
B1
BL

TC Legau
Herren 40

Juniorinnen 18 (4er)
SSV Höchstädt

 
 

6:0
5:4

So. 21.07.2019 10:00
10:00
 

K3
K1
 

TC Pfronten II
TeG Illerwinkel
Spielort: TSV Lautrach-Il...

Herren II
Damen
 

 
 
 

6:3
5:4
 

Do. 25.07.2019 14:00 B1 TC Pfronten Juniorinnen 18 (4er)  1:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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